
ANDERE BESLUITEN — AUTRES ARRETES

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
KANSELARIJ VAN DE EERSTE MINISTER

EN MINISTERIE VAN DE FRANSE GEMEENSCHAP

[C − 2004/29264]
Secretariaat-generaal — Dienst Nationale Orden

Algemene Directie Cultuur.
Nationale Orden — Benoemingen

Bij koninklijk besluit van 21 juni 2004 wordt benoemd tot Ridder in
de Leopoldsorde :

De heer Steffens, Jean, Henri, Directeur-generaal van de Francofolies
de Spa en Voorzitter van het Agence artistique MUSICOLOR te Luik.

Hij zal het burgerlijk ereteken dragen.
Hij zal rang in de orde innemen op deze dag.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
KANSELARIJ VAN DE EERSTE MINISTER

EN MINISTERIE VAN DE FRANSE GEMEENSCHAP

[C − 2004/29262]
Secretariaat-generaal. — Dienst Nationale Orden

Algemene Directie Cultuur
Nationale Orden. — Benoemingen

Bij koninklijk besluit van 21 juni 2004, wordt benoemd tot Officier in
de Kroonorde :

De heer Kogoj, Mirco, pseud. Cogoi, Robert, auteur, componist,
beroepszanger.

Hij zal rang in de Orde innemen op deze dag.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
KANSELARIJ VAN DE EERSTE MINISTER

EN MINISTERIE VAN DE FRANSE GEMEENSCHAP

[C − 2004/29263]
Secretariaat-generaal. — Dienst Nationale Orden

Algemene Directie Cultuur
Nationale Orden. — Benoemingen

Bij koninklijk besluit van 21 juni 2004, wordt benoemd tot Ridder in
de Leopoldsorde :

De heer Gardier, Charles Agnès, Directeur-Stichter van de Francofo-
lies de Spa, te Spa.

Hij zal het burgerlijk ereteken dragen.
Hij zal rang in de Orde innemen op deze dag.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2004/22633]
30 JUNI 2004. — Ministerieel besluit

houdende benoeming van de leden van het College van geneesheren
voor de moeder en pasgeborene

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op de wet op de ziekenhuizen, gecoördineerd op 7 augus-
tus 1987, inzonderheid op artikel 15, gewijzigd door de wet van
29 april 1996;

Gelet op het koninklijk besluit van 15 februari 1999 betreffende de
kwalitatieve toetsing van de medische activiteit in de ziekenhuizen,
inzonderheid artikel 7;

Gelet op het ministerieel besluit van 7 juli 1999 houdende benoeming
van de leden van het College van geneesheren voor de dienst voor
intensieve neonatologie;

SERVICE PUBLIC FEDERAL
CHANCELLERIE DU PREMIER MINISTRE

ET MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FRANÇAISE

[C − 2004/29264]
Secrétariat général. — Service des Ordres Nationaux.

Direction générale de la Culture.
Ordres Nationaux. — Nominations

Par arrêté royal du 21 juin 2004 est nommé Chevalier de l’Ordre de
Léopold :

M. Steffens, Jean, Henri, Directeur général des Francofolies de Spa et
Président de l’Agence artistique, MUSICOLOR de Liège.

Il portera la décoration civile.
Il prendra rang dans l’Ordre, à la date de ce jour.

SERVICE PUBLIC FEDERAL
CHANCELLERIE DU PREMIER MINISTRE

ET MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FRANÇAISE

[C − 2004/29262]
Secrétariat général. — Service des Ordres nationaux

Direction générale de la Culture
Ordres nationaux. — Nominations

Par arrêté royal du 21 juin 2004, est nommé Officier de l’Ordre de la
Couronne :

M. Kogoj, Mirco, dit Robert Cogoi, auteur, compositeur, chanteur
professionnel.

Il prendra rang dans l’Ordre à la date de ce jour.

SERVICE PUBLIC FEDERAL
CHANCELLERIE DU PREMIER MINISTRE

ET MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FRANÇAISE

[C − 2004/29263]
Secrétariat général. — Service des Ordres nationaux

Direction générale de la Culture
Ordres nationaux — Nominations

Par arrêté royal du 21 juin 2004, est nommé Chevalier de l’Ordre de
Léopold :

M. Gardier, Charles Agnès Pierre, Directeur-Fondateur des Franco-
folies de Spa, à Spa.

Il portera la décoration civile.
Il prendra rang dans l’Ordre, à la date de ce jour.

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[C − 2004/22633]
30 JUIN 2004. — Arrêté ministériel

portant nomination des membres du Collège de médecins
pour la mère et le nouveau-né

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Vu la loi sur les hôpitaux, coordonnée le 7 août 1987, notamment
l’article 15, modifié par la loi du 29 avril 1996;

Vu l’arrêté royal du 15 février 1999 relatif à l’évaluation qualitative de
l’activité médicale dans les hôpitaux, notamment l’article 7;

Vu l’arrêté ministériel du 7 juillet 1999 portant nomination des
membres du Collège de médecins pour le service de néonatologie
intensive;

66868 BELGISCH STAATSBLAD — 14.09.2004 — MONITEUR BELGE



Gelet op het ministerieel besluit van 30 juni 2004 tot vaststelling van
de samenstelling van het College van geneesheren voor de moeder en
pasgeborene,

Besluit :

Artikel 1. Worden benoemd tot leden van de afdeling « neonatolo-
gie » van het college van geneesheren voor de moeder en pasgeborene :

Dr. Charon, Anne, 6110 Montignies-le-Tilleul.

Dr. Devlieger, Hugo, 3012 Leuven.

Dr. Haumont, Dominique, 1180 Brussel.

Dr. Langhendries, Jean-Paul, 4000 Rocourt.

Dr. Van Reempts, Patrick, 3191 Hever.

Dr. Vanhaesebrouck, Piet, 9690 Kluisbergen.

Dr. Michel, Marianne, 1470 Bousval.

Dr. Van Hauthem, Hilde, 1600 Sint-Pieters-Leeuw.

Worden benoemd tot leden van de afdeling « materniteit » van het in
College van geneesheren voor de moeder en pasgeborene :

Dr. De Catte, Luc, 1850 Grimbergen.

Dr. Foidart, Jean-Michel, 4870 Trooz.

Dr. Hubinont, Corinne, 1180 Brussel.

Dr. Kirckpatrick, Christine, 1050 Brussel.

Dr. Temmerman, Marleen, 9160 Lokeren.

Dr. Leleux, Dominique, 1180 Bruxelles.

Dr. Van Assche, André, 3010 Kessel-Lo.

Dr. Van Wiemeersch, Johan, 2018 Antwerpen.

Art. 2. Het ministerieel besluit van 7 juli houdende benoeming van
de leden van het college van geneesheren voor de dienst voor
intensieve neonatologie, wordt opgeheven.

Brussel, 30 juni 2004.

R. DEMOTTE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[2004/22631]

30 JUNI 2004. — Ministerieel besluit houdende benoeming van de
leden van het College van geneesheren voor het zorgprogramma
« cardiale pathologie »

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op de wet op de ziekenhuizen, gecoördineerd op 7 augus-
tus 1987, inzonderheid op artikel 15, gewijzigd door de wet van
29 april 1996;

Gelet op het koninklijk besluit van 15 februari 1999 betreffende de
kwalitatieve toetsing van de medische activiteit in de ziekenhuizen,
inzonderheid op artikel 7;

Gelet op het ministerieel besluit van 13 september 1999 houdende
benoeming van de leden van het College van geneesheren voor het
zorgprogramma « cardiale pathologie »;

Gelet op het ministerieel besluit van 30 juni 2004 tot vaststelling van
de samenstelling van het College van geneesheren voor het zorgpro-
gramma « cardiale pathologie »;

Besluit :

Artikel 1. Worden benoemd tot leden van de afdeling ″niet-
heelkundige cardiologie″ van het College van geneesheren voor het
zorgprogramma « cardiale pathologie » :

Dr. Legrand, Victor, 4910 La Reid;

Vu l’arrêté ministériel du 30 juin 2004 fixant la composition du
Collège de médecins pour la mère et le nouveau-né,

Arrête :

Article 1er. Sont nommés membres pour la section « néonatologie »
du Collège de médecins pour « la mère et le nouveau-né :

Dr Charon, Anne, 6110 Montigny-le-Tilleul.

Dr Devlieger, Hugo, 3012 Leuven.

Dr Haumont, Dominique, 1180 Brussel.

Dr Langhendries, Jean-Paul, 4000 Rocourt.

Dr Van Reempts, Patrick, 3191 Hever.

Dr Vanhaesebrouck, Piet, 9690 Kluisbergen.

Dr Michel, Marianne, 1470 Bousval.

Dr Van Hauthem, Hilde, 1600 Sint-Pieters-Leeuw.

Sont nommés membres pour la section « maternité » du Collège de
médecins pour « la mère et le nouveau-né » :

Dr De Catte, Luc, 1850 Grimbergen.

Dr Foidart, Jean-Michel, 4870 Trooz.

Dr Hubinont, Corinne, 1180 Bruxelles.

Dr Kirckpatrick, Christine, 1050 Bruxelles.

Dr Temmerman, Marleen, 9160 Lokeren.

Dr Leleux, Dominique, 1180 Bruxelles.

Dr Van Assche, André, 3010 Kessel-Lo.

Dr Van Wiemeersch, Johan, 2018 Antwerpen.

Art. 2. L’arrêté ministériel du 10 juin 1999 portant nomination des
membres du Collège de médecins pour le service de néonatologie
intensive est abrogé.

Bruxelles, le 30 juin 2004.

R. DEMOTTE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[2004/22631]

30 JUIN 2004. — Arrêté ministériel portant nomination des membres
du Collège de médecins pour les programmes de soins « pathologie
cardiaque »

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Vu la loi sur les hôpitaux, coordonnée le 7 août 1987, notamment
l’article 15, modifié par la loi du 29 avril 1996;

Vu l’arrêté royal du 15 février 1999 relatif à l’évaluation qualitative de
l’activité médicale dans les hôpitaux, notamment l’article 7;

Vu l’arrêté ministériel du 13 septembre 1999 portant nomination des
membres du Collège de médecins pour les programmes de soins
« pathologie cardiaque »;

Vu l’arrêté ministériel du 30 juin 2004 fixant la composition du
Collège de médecins pour les programmes de soins « pathologie
cardiaque »;

Arrête :

Article 1er. Sont nommés membres pour la section « cardiologie non
chirurgicale » du Collège de médecins pour les programmes de soins
« pathologie cardiaque » :

Dr Legrand, Victor, 4910 La Reid;

66869BELGISCH STAATSBLAD — 14.09.2004 — MONITEUR BELGE



Dr. Wijns, William, 1040 Bruxelles;

Dr. Vanagt, Edgard, 2018 Antwerpen;

Dr. Verbeet, Thierry, 1170 Bruxelles;

Dr. Vrints, Christian, 2930 Brasschaat;

Dr. Vanoverschelde, Jean-Louis, 1970 Wezembeek-Oppem;

Dr. Vandervoort, Pieter, 3500 Hasselt;

Dr. Unger, Philippe, 1180 Bruxelles.

Worden benoemd tot leden van de afdeling « cardiale heelkunde »
van het College van geneesheren voor het zorgprogramma « cardiale
pathologie » :

Dr. Rodrigus, Inez, 2018 Antwerpen;

Dr. Vannooten, Guido, 1703 Dilbeek;

Dr. Kohl, Philippe, 4000 Liège;

Dr. Van Kerrebrouck, Christiaan, 3600 Genk;

Dr. Van Praet, Frank, 9310 Moorsel-Aalst;

Dr. Desmet, Jean-Marie, 1410 Waterloo.

Art. 2. Het ministerieel besluit van 13 september 1999 houdende
benoeming van de leden van het College van geneesheren voor het
zorgprogramma « cardiale pathologie », wordt opgeheven.

Brussel, 30 juni 2004.

R. DEMOTTE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[2004/22629]

30 JUNI 2004. — Ministerieel besluit houdende benoeming van de
leden van het College van geneesheren voor diagnostiek met
medische beeldvorming en nucleaire geneeskunde

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Gelet op de wet op de ziekenhuizen, gecoördineerd op 7 augus-
tus 1987, inzonderheid op artikel 15, gewijzigd door de wet van
29 april 1996;

Gelet op het koninklijk besluit van 15 februari 1999 betreffende de
kwalitatieve toetsing van de medische activiteit in de ziekenhuizen,
inzonderheid op artikel 7;

Gelet op het ministerieel besluit van 10 juni 1999 houdende
benoeming van de leden van het College van geneesheren voor de
dienst voor medische beeldvorming waarin een magnetische resonantie-
tomograaf met ingebouwd elektronisch telsysteem wordt opgesteld;

Gelet op het ministerieel besluit van 30 juni 2004 tot vaststelling van
de samenstelling van het College van geneesheren voor diagnostiek
met medische beeldvorming en nucleaire geneeskunde,

Besluit :

Artikel 1. Worden benoemd tot leden van de afdeling « medische
beeldvorming » van het College van geneesheren voor « diagnostiek
met medische beeldvorming en nucleaire geneeskunde » :

Dr. Geysens, Philippe, 3052 Blanden;

Dr. Gildemyn, G., 9830 Sint-Martens-Latem;

Dr. Joris, Jean-Paul, 5310 Noville-sur-Méhaigne;

Dr. Maldague, Baudouin, 1301 Bierges;

Dr. Peetroons, Philippe, 1410 Waterloo;

Dr Wijns, William, 1040 Bruxelles;

Dr Vanagt, Edgard, 2018 Antwerpen;

Dr Verbeet, Thierry, 1170 Bruxelles;

Dr Vrints, Christian, 2930 Brasschaat;

Dr Vanoverschelde, Jean-Louis, 1970 Wezembeek-Oppem;

Dr Vandervoort, Pieter, 3500 Hasselt;

Dr Unger, Philippe, 1180 Bruxelles.

Sont nommés membres pour la section « chirurgie cardiaque » du
Collège de médecins pour les programmes de soins « pathologie
cardiaque » :

Dr Rodrigus, Inez, 2018 Antwerpen;

Dr Vannooten, Guido, 1703 Dilbeek;

Dr Kohl, Philippe, 4000 Liège;

Dr Van Kerrebrouck, Christiaan, 3600 Genk;

Dr Van Praet, Frank, 9310 Moorsel-Aalst;

Dr Desmet, Jean-Marie, 1410 Waterloo.

Art. 2. L’arrêté ministériel du 13 septembre 1999 portant nomination
des membres du Collège de médecins pour les programmes de soins
« pathologie cardiaque » est abrogé.

Bruxelles, le 30 juin 2004.

R. DEMOTTE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[2004/22629]

30 JUIN 2004. — Arrêté ministériel portant nomination des membres
du Collège de médecins pour le diagnostic par imagerie médicale
et médecine nucléaire

Le Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Vu la loi sur les hôpitaux, coordonnée le 7 août 1987, notamment
l’article 15, modifié par la loi du 29 avril 1996;

Vu l’arrêté royal du 15 février 1999 relatif à l’évaluation qualitative de
l’activité médicale dans les hôpitaux, notamment l’article 7;

Vu l’arrêté ministériel du 10 juin 1999 portant nomination des
membres du Collège des médecins pour le service d’imagerie médicale
dans lequel est installé un tomographe à résonance magnétique avec
calculateur électronique intégré;

Vu l’arrêté ministériel du 30 juin 2004 fixant la composition du
Collège de médecins pour le diagnostic par imagerie médicale et
médecine nucléaire,

Arrête :

Article 1er. Sont nommés membres pour la section « imagerie
médicale » du Collège de médecins pour le « diagnostic par imagerie
médicale et médecine nucléaire » :

Dr Geysens, Philippe, 3052 Blanden;

Dr Gildemyn, G., 9830 Sint-Martens-Latem;

Dr Joris, Jean-Paul, 5310 Noville-sur-Méhaigne;

Dr Maldague, Baudouin, 1301 Bierges;

Dr Peetroons, Philippe, 1410 Waterloo;

66870 BELGISCH STAATSBLAD — 14.09.2004 — MONITEUR BELGE



Dr. Smeets, Peter, 9840 De Pinte;

Dr. Struyven, Julien, 1180 Brussel;

Dr. Verschakelen, Johny, 3130 Begijnendijk.

Worden benoemd tot leden van de afdeling « nucleaire geneeskun-
de » van het College van geneesheren voor diagnostiek met medische
beeldvorming en nucleaire geneskunde :

Dr. Léonard, Jean-Paul, 1030 Brussel;

Dr. Mortelmans, Luc, 2018 Antwerpen;

Dr. Pauwels, Stanislas, 1785 Merchtem;

Dr. Kiebooms, Luc, 3600 Genk.

Art. 2. Het ministerieel belsuit van 10 juni 1999 houdende benoe-
ming van de leden van het College van geneesheren voor de dienst
voor medische beeldvorming waarin een magnetische resonantie-
tomograaf met ingebouwd elektronisch telsysteem wordt opgesteld,
wordt opgeheven.

Brussel, 30 juni 2004.

R. DEMOTTE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[2003/22687]
Vernietiging door de Raad van State

Het arrest nr. 118.576 van de Raad van State van 24 april 2003
vernietigt in het koninklijk besluit van 6 maart 1997 betreffende de
beroepstitel en de kwalificatievereisten voor de uitoefening van het
beroep bandagist, van orthesist, van prothesist en houdende vaststel-
ling van de lijst van de technische prestaties en van de lijst van
handelingen waarmee een bandagist, orthesist, prothesist door een arts
kan worden belast, de artikelen 4, 1°, 5, 1°, 6, 1°, 7, 1°, 8, 1° en 9, 1°.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,
ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2004/12316]

Nationale Administratieve Commissie bedoeld in artikel 7 van het
koninklijk besluit van 25 november 1991 houdende de werkloos-
heidsreglementering. — Hernieuwing van mandaten

Bij koninklijk besluit van 16 januari 2004 worden vanaf 11 okto-
ber 2003 voor een periode van zes jaar hernieuwd, de hieronder
vermelde mandaten van plaatsvervangende leden van de Nationale
Administratieve Commissie bedoeld in artikel 7 van het koninklijk
besluit van 25 november 1991 houdende de werkloosheids-
reglementering.

Als vertegenwoordigers van de Minister van Werk :

Voor de Nederlandstalige Kamer :

De heer Eddy Verpoten

Populierendreef 44-46

2800 Mechelen

Voor de Franstalige Kamer :

Mevr. Anne-Marie Colinet

rue du Pont Neuf 7

6000 Charleroi

Dr Smeets, Peter, 9840 De Pinte;

Dr Struyven, Julien, 1180 Brussel;

Dr Verschakelen, Johny, 3130 Begijnendijk.

Sont nommés membres pour la section « médecine nucléaire » du
Collège de médecins pour le « diagnostic par imagerie médicale et
médecine nucléaire » :

Dr Léonard, Jean-Paul, 1030 Brussel;

Dr Mortelmans, Luc, 2018 Antwerpen;

Dr Pauwels, Stanislas, 1785 Merchtem;

Dr Kiebooms, Luc, 3600 Genk.

Art. 2. L’arrêté ministériel du 10 juin 1999 portant nomination des
membres du Collège de médecins pour le service d’imagerie médicale
dans lequel est installé un tomographe à résonance magnétique avec
calculateur électronique intégré, est abrogé.

Bruxelles, le 30 juin 2004.

R. DEMOTTE

SERVICE PUBLIC FEDERAL SANTE PUBLIQUE,
SECURITE DE LA CHAINE ALIMENTAIRE

ET ENVIRONNEMENT

[2003/22687]
Annulation par le Conseil d’Etat

Arrêt n° 118.576 du Conseil d’Etat du 24 avril 2003 annule dans
l’arrêté royal du 6 mai 1997 relatif au titre et aux conditions de
qualification requises pour l’exercice de la profession de bandagiste,
d’orthésite, de prothésiste et portant fixation de la liste de prestations
techniques et de la liste des actes dont le bandagiste, l’orthésiste, le
prothésiste peut être chargé par un médecin, les articles 4, 1°, 5, 1°, 6, 1°,
7, 1°, 8, 1° en 9, 1°.

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2004/12316]

Commission administrative nationale visée à l’article 7 de l’arrêté
royal du 25 novembre 1991 portant réglementation du chômage. —
Renouvellement des mandats

Par arrêté royal du 16 janvier 2004, pour une période de six ans à
partir du 11 octobre 2003, sont renouvelées les mandats des membres
suppléants de la Commission administrative nationale visée à l’article 7
de l’arrêté royal du 25 novembre 1991 portant réglementation du
chômage repris ci-dessous;

Comme représentants du Ministre de l’Emploi :

Pour la Chambre néerlandophone :

M. Eddy Verpoten

Populierendreef 44-46

2800 Mechelen

Pour la Chambre francophone :

Mme Anne-Marie Colinet

rue du Pont Neuf 7

6000 Charleroi

66871BELGISCH STAATSBLAD — 14.09.2004 — MONITEUR BELGE


